De foro competenti

Ti. II

- a. Vnde derelicti statutus post p[er] h[ab]it. l[et]t. vi. a. **P**lecitoribus. p[ro]c. o[ste]r. de elec. v[er]bi p[re]l[ati]v[us]. s. porro. l[et]t. vi. a. vicini[us]. o[ste]r ergo si facias tunc sit clavis tunc locus insignis.
- b. **E**t iurisdictio tunc. ista duo regunt colici habitacum secura et liberum iurisdictio exercitum q[ua]d haec copula:
- c. redire ad teretuz
q[uod] loc[um] sit securum
sicut: ut sequitur
e[st]i.
d. **P**ossim. tolle famam q[ui] libe[re] p[otes]t. re p[re]cedere.
e. **E**xpulso. res. tales ceteri
erat q[ui] venire no[n] admisi[er]unt. s. d. ac
q[ui] possidat posside[re]
re[si]duo q[ui] ad nun[ci]as.
- f. **C**onsiliarios. est scribi et fauori[us] ad deli[ctum] q[ui] non adi[ung]i
c[on]tradicte[re]. q[ui] de penitentia et q[ui] illud. l[et]t. vi.
et vice versa tenetur sed plenum plus
ve[rt]icit[ur] q[ui] aut d[icit] fraudulento consilio do[ma]no circa de-
liberio obligato[rum] q[ui] non est ei
cui dedit. no[n] de regu. l[et]t. vi. n[on] ex
co[m]missario. l[et]t. vi.
g. **F**auores. videlicet d[icit] alius q[ui] d[icit] s[ecundu]m sua/
penis. si tunc sua/
dente in p[ri]mo. g. **L**oca h[ab]itusmodi. v[icini]oribus: quibus
habilitate et tunc dicere possunt. h. **F**auores. non dicit[ur] vel ipso[rum] procuratib[us]: quia tunc arduis non cogitatur
q[ui] procuratib[us] dare: de hoc de p[ro]c. q[ui] relata. v. q. iii. et cito[rum].
i. **S**ecura. videlicet q[ui] d[icit] de re tunc. pastora/llis. e. p[ro]lata. tunc q[ui] hac securitate non stat id[em] p[ro]p[ter]o: vt
j. **I**ndulges. et debet esse secura et[em] quod ad iter. vt l[et]t. n[on] t[unc] retra/ctis. i[ustificat]is. k. **E**t ipsi expulsores consiliarius et
fauores. et tolle litteram: c[on]sulat[ur] fuerint: que est infra.
l. **D**omi[n]i habentia[rum]. factis. Cite. s. de elec. cam. s. i.
m. **A**lloquio. tunc p[ro]fessionaliter cito[rum] vel ad domum eure fit
eris non potes. n. **C**athedrali. p[ro]c. p[ro]d. decre[re] causaz. et
est hoc specialissimum: et facit quod dixi. s. tit. proxi. du-
dum. o. **D**ico modo. p[ro]fessionaliter ad domum habi-
tacionis: vel in eccl[esi]a cathedrali domicilijs. p. **D**r.
tolle litteram cito[rum] et cito[rum] facias et[em] tunc. q. **D**ies
bus. non videlicet ergo sufficere q[ui] vna die facit cito[rum]: duo
aut sufficiat: q[ui] pluribus locutio[rum] tunc. de preben. et cui. l[et]t.
vii. q. iii. de re iudi. pluralis. l[et]t. vi. r[ec]uita tam[en] est q[ui] tunc
at tribus debitis. de cle. non resi. ex tue. xxiij. q. iii. de l[et]t.
casus littera. r. **F**estivitas. Sp[irit]us casus q[ui] sit cito[rum] s. de l[et]t.
seriat. s. id. s. de fer. c. i. et v. in p[ro]p[ter]o. C de fer. l. s. t[unc] et ratio[rum]
tunc stari sequitur. Alioq[ui] no[n] curat am[big]uus citationis p[ro]p[ter]o
cito[rum] vel cito[rum] de feriat: sed an fiat ad diem feriarum. et
tunc etiam distinguit an cito[rum] ut c[on]pareat: an ut r[ec]ideat
de quo satis scripsi in p[ro]p[ter]o. decre. v. de fer. et in p[ro]p[ter]o. ce
suis. in spe. de cito. s. i. s. **F**re[quent]e expletis q[ui] cito[rum] fit
factum ad item. et ver. sequens. s. **A**d d[omi]n[u]m. Quid si con-
veniente ad audiendum verbum dei: facias p[ro]p[ter]o factum
factum constitutioni per id q[ui] sequitur. et q[ui] p[ro]p[ter]o ver-
- b. del in d[omi]n[u]m includit: facit de off[ici]i ordi[na]ti. Inter cetera:
z s[ecundu]m in loco interdicto hec citatio fieri non poterit: de
sen. exco[rum]. responso. et facit q[ui] scripsit post dicti de cl[esi]a
dicti. despon. c. f. super verbo eccl[esi]is. e. **V**eritatis
lius. q[ui] si fieret aliis d[omi]no vel loco. v.
- f. **P**remium.
non est p[re]mium /
per turris et s[ecundu]m lu-
res: que dicitur fi-
cito: reciper eni[us]
probationem co-
trarium: qui ma-
tri. accu. pos. c. f.
nali.
- g. **E**ccl[esi]is.
non repeatit cath[ed]ralibus prop[ter]e
verbis locorum quod submititur:
er est simile q[ui] de
sen. excom. c. i. ce-
ri. p[ro]x. c. i.
- h. **C**omperen-
ti. de ap. cum lit.
i. **E**isdem. ex
pullis.
- j. **I**ndulge-
mus. In duob[us]
consistit hec idu-
gentia: quia sub-
ditos trahunt in-
tos: et q[ui] suffi-
cit dioecesanum
iniam petere: et s[ecundu]m
loci b[us] ex p[ro]p[ter]is.
Alij no[n] inter
subditos volentes
in altero dio[ces]o. de
licetia dioecesanorum tunc dicere possunt: ut s[ecundu]m scriptis de of-
leg. nouit. sup. i. glo. in inuictos no[n]. de offi. or. cu[m] ep[iscop]i.
l. vi. b. **S**ubditos. erit laicos: in his q[ui] de luce v[er]bi
p[ro]seculandis spectat ac for[ma] sp[irit]us. de excep. c. i. l[et]t. vi.
Inter non subditos ergo qui pro[gr]are vellent iurisdictio-
nem ipsius: no[n] habent licet p[ro]p[ter]a dioecsanam licentia
ludicare non posse per han[em] l[umin]am: per quam idem pu-
t[ur] si alter solus est subdit: si reuol[ver]et vel actore culvis ad-
uersarii non subditus ibi ligari consentit: cum h[ab]it[us] tunc
preludiale et exoblatans a comuni luce non sit dilata-
randum. de reg. iu. que a luce. l[et]t. vi. fortius si al[io] d[omi]ni
sit: si dixisset de suis subditis: n[on] potuisse s[ecundu]m subdito etia[m]
iusto actore[rum] non subditis iurisdictio facere. Ista tunc l[umin]a sit la-
ter posita cop[er]hedere etia[m] tunc vel dicit[ur] eos q[ui] no[n] r[em]on[da]t domiciliis
q[ui] detinet[ur] v[er]bi Christi subdit[ur]: q[ui] non puto fulle s[ecundu]m m[od]e-
nec tal[em] p[ro]p[ter]a subdit[ur] s[ecundu]m: q[ui] foris for[ma] q[ui] ad casum illum.
k. **P**artitum. tunc subditis. d. **D**omi[n]a traxerint. In h[ab]et
differt h[ab]et p[re]dicti in alio p[ro]p[ter]t in loco vici[us] or[do]: dum[us] iste
h[ab]et curam[us] an alio loco illigenis sit vicini or[do]: dum[us] iste
no[n] distet ultra duas d[omi]nas ve[rt]ice. **E**t Dioecesis vel
sp[irit]us p[ro]p[ter]e v[er]bi. s. i. p[ro]p[ter]o. f. **O**mnia. sp[irit]us et eccl[esi]astica:
sp[irit]us: et clavis: etia[m] si dispositio[rum] b[us] senti v[er]bi or[do]
dis exigit. Per iste enim omnia facit p[ro]p[ter]e q[ui] iurisdictio
sumit s[ecundu]m q[ui] cop[er]hedet etia[m] mez[er] et m[od]er[er] impli[cat]ur
si de iuris. om. iu. l. iij. et l[et]t. xl. ex parte q[ui] culpis incarcere
rare posset. s. sen. ex. ut fame. e. ti. s. elios. l[et]t. vi. s. penti-
tus. et li. **I**te[re] p[ro]p[ter]a l[umin]am puto q[ui] nedum s[ecundu]m luce c[on]cio: s[ecundu]m
casu. p[ro]p[ter]a sua possit in subditos ludicare: sive
spondeat ordinari ita sive decidat cal[or] v[er]bi punia d[omi]no
casum decidedit v[er]bi punia ita sua dioecessum euenerit: ve-